АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015 года                                                                                                 № 61

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Ураковское» от 11.02.2015 № 11 «О  Положении
об организации и проведении муниципального
лесного контроля в муниципальном
образовании «Ураковское»

Рассмотрев протест № 54-2015 от 06.11.2015  на постановление Администрации муниципального образования «Ураковское» от 11.02.2015 № 11 «О Положении об организации и проведении муниципального лесного контроля в муниципальном образовании «Ураковское», Администрация муниципального образования «Ураковское»»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации и проведении муниципального лесного контроля в муниципальном образовании «Ураковское»  следующее изменение:
- подпункт  4 пункта 4.1 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике правовых актов муниципального образования «Ураковское» и на сайте муниципального образования «Глазовский район» в разделе муниципального образования «Ураковское».
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального
образования «Ураковское»                          			Т.В.Бабинцева